DATASHEET
ergo M   ergo S
KSI2100020.301
KSI2100021.301
DS - ergo S & ergo M Rev.01
TASTIERE MULTIFUNZIONE
DATASHEET

EN50131 Grado 3 - Classe II
T031:2014
COME ORDINARE
KSI2100020.301 - ergo S bianca
KSI2100020.302 - ergo S nera
KSI2100021.301- ergo M bianca
KSI2100021.302 - ergo M nera
PARTI INCLUSE
CERTIFICAZIONI
DATASHEET
www.kseniasecurity.comDS - ergo S & ergo M Rev.01